
pololujos@hotmail.com

V. TOTAL

0  DIAS

CÓDIGO

18764053943420 Fecha: 2023-08-16 del
FEM 9826 al FEM 13000 Vigencia 12

meses

CAN. DES. V. UNITARIODESCRIPCIÓN

Dirección: CR 59  44  47  Barrio Triste
POLOLUJOS S. A.

SANTA MARTA

 SEÑOR (ES):

CL  14   4  45  CC  ROYAL PLAZA LC  23  SEC 

TRANSRUMBO GROUP S A S

NIT. 900079535-3  RESPONSABLE DE IVA

NIT: 901439958-4

2023-08-23 2023-08-23

FACTURA

No.FEM  9930 DIRECCIÓN: CIUDAD: TELÉFONO: 3147864820

FECHA EXPEDICIÓN FECHA DE VENCIMIENTO CONDICIONES DE PAGOCOTIZACIÓN No:

0

Actividad Económica: 4530

ELECTRONICA DE VENTA

2fd6e9fb3ed58eeab4519e7a15c44819d24b1117c4a29ffdb3944ec426d9b0893debadc2f496763752a6140d9a26d0a4CUFE

Teléfono: 4445862

 Medellín - Colombia

FLAHER ORI. HINO 500 LUCES Y DIRECCIONAL 403,361480,0001 0% 130125

SWITCHE LUCES 201,681120,0002 0% 99490
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$ 0.00

$ 114,957.98

$ 605,042.02

$ 0.00

$ 605,042.02

$ 720,000.00TOTAL

SETECIENTOS VEINTE  MILVALOR EN LETRAS:

RETE. FUENTE

IVA

SUBTOTAL

DESCUENTO

VALOR

OBSERVACIONES:


